[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление  от  Кобцева Александра Николаевича от 03 октября 2022 года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г.                  № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол         от ________ г.  № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «хранение автотранспорта» - земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от  29 сентября  2022 г. № 1757-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа».  Адрес (местоположение) земельного участка установлено: примерно в 45 метрах по направлению на юго-запад от ориентира – здания, расположенного за пределами границ земельного участка. Ориентир нежилое здание. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск, ул. Энергетическая, 2Б. Площадь земельного участка 30 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне Ц2.
2. Во исполнение настоящего постановления Кобцеву Александру Николаевичу обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на исполняющего обязанности руководителя управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа                        Н.Л. Мурашко.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Правила Землепользования и  застройки Партизанского городского округа
Фрагмент карты градостроительного зонирования  Партизанского городского округа, г. Партизанск
 (приложение № 1 к статье 55)

[image: ]

Местоположение земельного участка площадью 30 кв.м.

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

                                              Местоположение земельного участка площадью 30 кв.м.

image1.jpeg
e

image2.emf

image3.png
https://esiagosuslugiru/ X | [ Kepra rpas somsposans: X | + v o

& - C | ® Hesaumueno | roscadastr.com/map

Kagactp HeasmxAmocTH
& Poccun

" Pockapactp

T el PaceT semenbHoro Harora

Tagsan » MYGMAHAR KAQACTDORAR KapTa

My6anyHas kagactpoBasi KapTa

25:33:180123:128

Lt | Powere by i Pocpeecrp Ties  Ear— Source: i -cubed,USDA USGS. ABX. Ge0Eye. Gemapping. Aerog, IG.IGP_UPR.EGP.and he IS Uset Commniy
KapgacTpoBble kapTbl Poccuiickoii ®eaepauymn

O6nactn Foposa ¢peaepansHOro sHaueHust Kpas

Auypcxas onacts « 1. Mociea « Anaiicinit kpait
ApxaHrerbckas 0Bnacts « 1. Canr-TleTepGypr « 3aGaiikansCiit kpait
ACTpaxaHcKkan oGnacte « r. Cegacronons « Kawmuarcia kpait
Benropockan obnacts KpacHoapcui kpai
BpiHCKan obnacts Pecny6nnku KpacHospcKui kpait
Bnaaumupckas oGnact Tlepuckti kpait

Kypcxas oonacts
NewnHrpanckan oGnacts

N  Pecny6nuka Anbires pan
+ Bonrorpanckas obnacts e e MIpAMOpCKAT Kpait
+ Donoronckan obnacte « PecnyGnuka BaLKOPTOCTaH CraspononsCari pai
* Vieawoacxan oonacts + Pecnyonara Eypamu poaci
« Pecybnuka larectan A

. BTOHOMHbI€ OKpyra
e o « Pecnybnuka Marywerua Py
* Kanyscan obnacre + Pecnyonuka KabapauHo-Bankapwa + HeHeuit aBTOHOMHBI OKDYT
* Koviepoberan obnacrs + Pocnyonuka Kanwisiun « XarTsl-MarCATCKHIt ABTOHOMHBI OKDYT
i « Pecnynuka Kapauaeso-Uepkeccus + UyKoTcwi GBTOHOMHBIA OKpYT

P « Pecny6nuka Kapenusa o Smano-HeHeLKuit aBTOHOMHBI OKpYT
+ KocTpowcran obriacts : PecnyGnua K
Tk gy ecnyonvika Ko
: yprackas of « Pecnybnuka Kpuim ABTOHOMHBIe 061acTu

PecnyGnika Mapwii 3n

+ EBpeiickan asToHOMHas 0BnaCTs
PecnyGnuka Moonosua >